ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 13.11.2010 № 3169

О внесении изменений в

муниципальную долгосрочную целевую

программу “Совершенствование

гражданской обороны и защиты

населения Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2010-2014 годы”,

утвержденную постановлением

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

02.04.2010 №  951

В соответствии со статьѐй 83 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в связи с отсутствием  в 2010 году в  бюджете Петропавловск-

Камчатского городского округа бюджетных ассигнований на

финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы

“Совершенствование гражданской обороны  и защиты населения

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010-2014 годы”,

утвержденной постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 02.04.2010 №  951 (далее – Программа),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  Программу следующие изменения:

1.1 в столбце 2 строки “Объем и источники финансирования

Программы (в ценах 2009 года)” раздела 1 слова “- 2010 г. –   729,00 тыс.

рублей;” исключить, слова “- 2014 г. - 6672,01 тыс. рублей” заменить

словами “- 2014 г. – 7401,01 тыс. рублей”;

1.2 подразделы 2.3 и 2.4 раздела 2 изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению;

1.3  в разделе 3:

1.3.1 в пункте 1.3 подраздела 1:

- в столбце 6 цифры “50,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “50,00” заменить цифрами “100,00”;

1.3.2 в строке “Итого по разделу 1”:

- в столбце 2 слово “разделу” заменить словом “подразделу”;

- в столбце 6 цифры “50,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “ 50,00” заменить цифрами “100,00”;

1.3.3 в пункте 2.4 подраздела 2:

1.3.3.1  в строке “Оснащение сборных эвакуационных пунктов”

- в столбце 6 цифры “90,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “164,15” заменить цифрами “254,15”;

1.3.3.2 в строке “- информационные указатели и другие наглядные

пособия”:

- в столбце 6 цифры “90,00” исключить

- столбец 10 дополнить цифрами “90,00”;

1.3.4 в пункте 2.7 подраздела 2:

1.3.4.1 в строке “Оборудование склада хранения резерва

материальных ресурсов”:

- в столбце 6 цифры “166,00” исключить;

 - столбец 10 дополнить цифрами “166,00”;

1.3.4.2 в строке “- установка охранно-пожарной сигнализации”:

- в столбце 6 цифры “126,00” исключить;

 - столбец 10 дополнить цифрами “126,00”;

1.3.4.3 в строке “- ремонт помещений склада, установка стеллажей,

оборудование пожарного щита”:

- в столбце 6 цифры “40,00” исключить;

- столбец 10 дополнить цифрами “40,00”;

1.3.5 в строке “Итого по разделу 2”:

- в столбце 2 слово “разделу” заменить словом “подразделу”;

- в столбце 6 цифры “256,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “5586,01” заменить цифрами “5842,01”.

1.3.6  в пункте 3.4 подраздела 3:

- в столбце 6 цифры “300,00” исключить;

- столбец 10 дополнить цифрами “300,00”;

1.3.7 в строке “Итого по разделу 3”:

- в столбце 2 слово “разделу” заменить словом “подразделу”;

- в столбце 6 цифры “300,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “1016,00” заменить цифрами “1316,00”;

1.3.8 в пункте 4.1 подраздела 4:

- в столбце 6 цифры “20,00” исключить;

 - в столбце 10 цифры “20,00” заменить цифрами “40,00”;

1.3.9 в пункте 4.5 подраздела 4:

- в столбце 6 цифры “103,00” исключить;

- столбец 10 дополнить цифрами “103,00”;

1.3.10 в строке “Итого по разделу 4”:

- в столбце 2 слово “разделу” заменить словом “подразделу”;

- в столбце 6 цифры “123,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “20,00” заменить цифрами “143,00”;

1.3.11 в строке “ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ”:

- в столбце 6 цифры “729,00” исключить;

- в столбце 10 цифры “6672,01” заменить цифрами “7401,01”.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа     В.В. Скворцов